
 Grand Prix Pomorza-Kujaw-Pałuk 2025.  

 Otwarte Mistrzostwa Nakła nad Notecią 
 NAKŁO NAD NOTECIĄ, 24.05.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 GUENNICH Yassine 95-04-03 TUNISIA ZZZ 16.29 
 2 PRZYŻYCKI Adam 12-08-21 UKS Czapla Białe Błota KP 10.35 PB 
 3 BARANOWSKI Tymoteusz 12-01-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.10 
 4 ZMUDZIŃSKI Jan 12-06-07 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 8.79 
 5 MWALE Terry 12-12-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.20 
 6 MACIEJEWSKI Iwo 12-01-13 UKS Cyprianka KP 7.99 PB 
 7 PANEK Szymon 12-08-13 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 7.63 
 8 SZTANKOWSKI Patryk 12-06-04 UKS Cyprianka KP 6.80 
 9 OLKIEWICZ Hubert 12-09-19 UKS Cyprianka KP 6.61 
 10 WIŚNIEWSKI Adam 13-09-23 KLAM Toruń KP 6.36 
 11 BRONK Nikodem 13-01-01 UKB Szubin KP 5.81 
 12 JANUS Szymon 13-07-09 UKB Szubin KP 4.92 
 13 ŚWIĄTEK Łukasz 13-09-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.55 
 I II III IV V VI 
 GUENNICH Yassine 15.45 15.45 15.48 16.29 

 PRZYŻYCKI Adam 9.28 x 7.79 10.35 

 BARANOWSKI Tymoteusz 10.10 9.20 9.48 9.69 

 ZMUDZIŃSKI Jan x x 4.49 8.79 

 MWALE Terry 7.57 7.44 8.20 7.34 

 MACIEJEWSKI Iwo 7.24 7.97 5.40 7.99 

 PANEK Szymon 7.59 x 7.44 7.63 

 SZTANKOWSKI Patryk 6.67 6.36 6.80 6.06 

 OLKIEWICZ Hubert 6.35 6.45 6.61 6.57 

 WIŚNIEWSKI Adam 5.73 5.67 x 6.36 

 BRONK Nikodem 5.80 5.04 5.81 5.61 

 JANUS Szymon 3.13 4.02 4.67 4.92 

 ŚWIĄTEK Łukasz 3.52 3.55 3.36 3.35 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   13:39 

 1 BRZUCHALSKI Stanisław 10-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 40.04 
 2 SKORUPA Franciszek 10-05-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 41.80 

600 metrów M 

 Bieg 1/ 4   14:09 

 1 PŁOTKOWSKI Hubert 15-06-18 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 2:10.15      
 2 NOWAK Adrian 14-11-29 UKB Szubin KP 2:15.30      
 3 FANSLAU Eliasz 15-11-10 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 2:16.49      
 4 DRĄG Stanisław 15-09-01 UKS Cyprianka KP 2:26.03      
 5 KAPELSKI Tymoteusz 15-11-23 UKS Cyprianka KP 2:37.79      

 Bieg 2/ 4   14:13 

 1 KANIA Filip 13-01-27 ABiC Jabłonowo Pomorskie KP 1:45.50      
 2 KRZEMIŃSKI Hubert 15-03-19 Lekkoatletyczne Sadki KP 1:57.12      
 3 BARCIKOWSKI Hugo 13-11-11 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 2:11.34      
 4 GRZESZCZAK Leon 16-05-20 LUKS Start Nakło KP 2:27.94      
 5 JAWORSKI Natan 15-05-19 LUKS Start Nakło KP 2:34.98      

 Bieg 3/ 4   14:17 
 1 PALIWODA Wiktor 12-02-11 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1:57.32      
 2 KRAJEWSKI Olaf 14-11-10 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 2:07.25  PB    
 3 KOWALCZYK Jan 12-12-02 UKB Szubin KP 2:07.76  PB    
 4 KOSIŃSKI Franciszek 14-01-05 UKS Czapla Białe Błota KP 2:14.04      
 5 DANKOWSKI Szymon 14-01-09 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 2:22.66      

 Bieg 4/ 4   14:20 

 1 SAJDA Hubert 12-03-14 UKS Czapla Białe Błota KP 1:41.51      
 2 ZAWADA Jerzy 12-08-27 MKL Toruń KP 1:46.53  PB    
 3 WIŚNIEWSKI Jacek 12-03-07 MKL Toruń KP 1:50.62  PB    
 4 JĘDRZEJEWSKI Szymon 12-03-29 LKS Vectra Włocławek KP 1:52.10      
 5 KRZEMIŃSKI Stanisław 13-01-31 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1:53.40      
 6 DOBEK Bogusław 14-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:56.29      

60 metrów M 



 FINAŁ 1  -0.6M/S 14:26 

 1 SOBOLEWSKI Jan 14-03-06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.02  PB    
 2 NALEŻYTY Michał 14-09-02 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 9.23  PB    
 3 ZIĘTARA Jan 15-11-06 LKS Vectra Włocławek KP 9.57  PB    
 4 HEJNICKI Cezary 14-09-12 UKS Wyspiański Szubin KP 9.98  PB    
 5 OLEJNIK Sebastian 14-12-14 KSLZS Kruszwica KP 10.05  =PB    
 6 BUDNIK Tymon 16-07-19 LUKS Start Nakło KP 10.08  PB    
 7 ADLER Konrad 16-05-12 PLKS Gwda Piła WP 10.37  PB    
 DOBIESZ Oliwier 15-03-02 Karolina Majewska KP DNS      

 FINAŁ 2 -0.3M/S 14:31 

 1 KARCZEWSKI Kordian 14-09-15 UKS Cyprianka KP 10.18  SB    
 2 PASKO Beniamin 14-01-01 UKS Cyprianka KP 10.19  PB    
 3 OLCHOWIK Franciszek 16-01-04 UKS Wyspiański Szubin KP 10.45  PB    
 4 DYSZKIEWICZ Emil 16-04-28 UKS Wyspiański Szubin KP 10.51  PB    
 5 MARCINIAK Antoni 15-07-23 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 10.90      
 KUBACKI Kacper 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP DNS      
 ŚLIŻ Mateusz 15-01-20 LUKS Serock KP DNS      
 RUTKOWSKI Wojciech 17-08-30 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS      

60 metrów M 

 Bieg 1/ 4  -1.8M/S 13:17 

 1 BUDNIK Tymon 16-07-19 LUKS Start Nakło KP 10.11 q     
 2 OLCHOWIK Franciszek 16-01-04 UKS Wyspiański Szubin KP 10.54 qB     
 3 TEWS Filip 16-03-31 LUKS Start Nakło KP 12.74      
 4 PINIARSKI Antoni 18-03-01 LUKS Start Nakło KP 13.05      
 PACZKOWSKI Marcel 16-09-02 Karolina Majewska KP DNS      
 WOLIŃSKI Szymon 16-02-11 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 PŁOTKOWSKI Borys 17-01-16 LUKS Start Nakło KP DNS      
 JANKOWSKI Emil 17-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS      

 Bieg 2/ 4  -0.7M/S 13:20 

 1 DOBIESZ Oliwier 15-03-02 Karolina Majewska KP 9.59 q     
 2 HEJNICKI Cezary 14-09-12 UKS Wyspiański Szubin KP 10.01 q     
 3 ŚLIŻ Mateusz 15-01-20 LUKS Serock KP 11.03 qB     
 4 KUBACKI Kacper 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP 11.47 qB     
 5 WSOŁEK Nikodem 15-03-03 LUKS Serock KP 12.35      
 KUBACKI Kacper 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP DNS      
 DUDA Jakub 15-07-23 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 KURYLENKO Arsenij 14-12-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 3/ 4 -2.2M/S 13:22 

 1 NALEŻYTY Michał 14-09-02 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 9.58 q PB    
 2 KARCZEWSKI Kordian 14-09-15 UKS Cyprianka KP 10.54 qB     
 3 PASKO Beniamin 14-01-01 UKS Cyprianka KP 10.58 qB     
 4 DYSZKIEWICZ Emil 16-04-28 UKS Wyspiański Szubin KP 10.61 qB     
 5 RUTKOWSKI Wojciech 17-08-30 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.73 qB PB    
 DOMEK Kajetan 19-01-04 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      

 Bieg 4/ 4 -1.7M/S 13:23 

 1 SOBOLEWSKI Jan 14-03-06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.07 q PB    
 2 ZIĘTARA Jan 15-11-06 LKS Vectra Włocławek KP 9.70 q PB    
 3 OLEJNIK Sebastian 14-12-14 KSLZS Kruszwica KP 10.05 q PB    
 4 ADLER Konrad 16-05-12 PLKS Gwda Piła WP 10.53 q     
 5 MARCINIAK Antoni 15-07-23 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 10.82 qB PB    
 6 TRZCIŃSKI Ksawery 15-12-06 LUKS Start Nakło KP 11.79      

100 metrów M 

 FINAŁ -0.4M/S 14:35 

 1 ŁYDZIŃSKI Marcel 12-06-11 MKL Toruń KP 12.87 
 2 JASKÓLSKI Hubert 12-03-18 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 13.56 
 3 BAJDAN Patryk 12-03-07 UKS Wyspiański Szubin KP 13.78 
 4 KORNET Wiktor 12-09-12 UKS Wyspiański Szubin KP 14.09 
 GRZEŚKOWIAK Antonii 13-09-11 UKB Szubin KP DNS 
 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS 
 NOWACKI Krzysztof 83-05-31 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS 
 CHMIELEWSKI Filip 09-06-15 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -1.3M/S 13:29 

 1 CHMIELEWSKI Filip 09-06-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.34 q     
 2 ŁYDZIŃSKI Marcel 12-06-11 MKL Toruń KP 12.73 q PB    
 3 JASKÓLSKI Hubert 12-03-18 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 13.41 q PB    
 4 KORNET Wiktor 12-09-12 UKS Wyspiański Szubin KP 14.20 q     
 5 WEŁNIAK Jakub 12-07-01 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 16.00      
 MIELCAREK Filip 12-08-27 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS      

 Bieg 2/ 3  -1.2M/S 13:31 

 1 GRZEŚKOWIAK Antonii 13-09-11 UKB Szubin KP 15.40 q     
 2 BRONK Nikodem 13-01-01 UKB Szubin KP 15.93      
 MAJKA Piotr 10-01-28 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 PIOTROWSKI Jan 13-03-18 KLAM Toruń KP DNS      
 PALUSZAK Marcin 13-01-09 KSLZS Kruszwica KP DNS      
 WOLSKI Ignacy 10-12-21 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 TOMASZEWSKI Aleksander 10-10-23 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

 Bieg 3/ 3 -1.5M/S 13:33 



 1 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.26 q     
 2 NOWACKI Krzysztof 83-05-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.81 q PB    
 3 BAJDAN Patryk 12-03-07 UKS Wyspiański Szubin KP 13.84 q PB    
 4 KLAWIŃSKI Maciej 13-11-08 UKS Wyspiański Szubin KP 17.30      
 GAGAJEK Tymoteusz 12-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS      
 FRASZ Aleksander 11-05-24 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 SADŁOWSKI Miłosz 08-09-17 RKS Lech Rypin KP DNS      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 5 -1.2M/S 13:53 

 1 WAWRZYNIAK Alex 13-03-16 UKS Wyspiański Szubin KP 33.51      
 2 BARTKOWSKI Maciej 14-09-29 ABiC Jabłonowo Pomorskie KP 34.14      
 3 JENDRZEJEWSKI Adrian 15-04-16 LUKS Start Nakło KP 39.58      
 4 MUZOLF Franciszek 15-03-01 UKB Szubin KP 42.78      
 SADŁOWSKI Miłosz 08-09-17 RKS Lech Rypin KP DNS      

 Bieg 2/ 5 -2.8M/S 13:56 

 1 RYCHNOWSKI Alan 15-07-20 UKS Cyprianka KP 34.13      
 2 SAK Wiktor 13-10-29 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 37.14      
 3 KRZESZEWSKI Kamil 15-08-25 UKS Cyprianka KP 39.05      
 4 KOWALCZYK Franciszek 16-09-22 UKB Szubin KP 39.90      
 5 BEMBNISTA Stanisław 16-05-10 LUKS Start Nakło KP 42.41      

 Bieg 3/ 5  -0.5M/S 14:00 

 1 KUBASZEWSKI Tymon 14-03-07 LUKS Serock KP 34.08      
 2 MIKOŁAJCZAK Alan 16-05-19 LUKS Start Nakło KP 35.23      
 3 ZAWIEJA Kacper 14-06-19 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 37.18  PB    
 MROTEK Filip 17-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 MROTEK Kacper 18-02-04 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 4/ 5 -1.0M/S 14:02 

 1 DAMSZEL Filip 15-01-20 MUKL Brodnica KP 31.36  PB    
 2 LEWANDOWSKI Kacper 13-02-13 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 31.54  PB    
 3 BOCHEŃSKI Bartosz 15-12-14 UKS Cyprianka KP 38.91      
 4 KACPRZYK Maksymilian 15-05-28 UKS Cyprianka KP 41.88      
 ZIÓŁKOWSKI Antoni 14-08-04 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 Bieg 5/ 5  -2.3M/S 14:05 

 1 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 22.72  PB    
 2 NOWACKI Krzysztof 83-05-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.39  PB    
 3 DOLACINSKI Krzysztof 14-01-07 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 28.47  PB    
 4 CYBULSKI Adam 13-09-25 LKS Vectra Włocławek KP 30.78  PB    
 5 BIEGANOWSKI Wojciech 13-01-19 KSLZS Kruszwica KP 32.80  PB    

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   13:43 

 1 MAJER Jakub 13-05-20 LUKS Start Nakło KP 52.19 
 2 STEFAŃSKI Aleks 12-04-20 UKS Wyspiański Szubin KP 52.45 
 3 OLCHOWIK Aleksander 14-05-16 UKS Wyspiański Szubin KP 53.86 
 DZIWNIK Łukasz 12-01-29 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 JASSEL Fabian 12-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 

 Bieg 2/ 2   13:46 

 1 CHMIELEWSKI Filip 09-06-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 39.07 
 2 TOMASZEWSKI Aleksander 10-10-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 40.26 
 3 WARUSZEWSKI Kacper 12-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP 43.58 
 4 OLEJNIK Jan 12-05-04 KSLZS Kruszwica KP 48.27 
 5 PUZIAK Julian 12-09-03 UKS Czapla Białe Błota KP 48.36 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 1   14:40 

 1 DALKE Szymon 17-10-30 UKS Czapla Białe Błota KP 1:20.32      
 2 SZOSTAK Tymon 16-02-05 LUKS Start Nakło KP 1:24.67      
 3 RUTKOWSKI Wojciech 17-08-30 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1:25.76      
 4 KARWACKI Teodor 17-05-19 LUKS Start Nakło KP 1:29.67      
 5 KARCZEWSKI Natan 17-06-10 UKS Cyprianka KP 1:37.34      
 ŚWIECIAK Borys 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNF      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:27 

 1 KUSKOWSKI Bartosz 10-05-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.15 PB 
 2 KOZAK Adam 10-12-23 UKS Czapla Białe Błota KP 7.62 

 I II III IV V VI 
 KUSKOWSKI Bartosz 9.15 7.18 9.06 x 

 KOZAK Adam x 7.08 6.86 7.62 

Pchnięcie kulą M (3kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 KURYLENKO Arsenij 14-12-01 UKS Czapla Białe Błota KP 6.16 
 2 DANKOWSKI Szymon 14-01-09 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 5.91 
 3 WALKOWIAK Marcel 14-03-25 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 5.58 
 4 ZIELIŃSKI Filip 14-09-05 UKS Cyprianka KP 4.91 
 5 WOLAK Wojciech 14-10-30 UKB Szubin KP 4.38 
 6 PIOTROWSKI Mateusz 14-06-19 LUKS Start Nakło KP 4.33 
 7 TERLECKI Franciszek 14-01-16 UKB Szubin KP 4.33 



 8 ZIÓŁKOWSKI Antoni 14-08-04 UKS Czapla Białe Błota KP 4.22 
 9 KOSIŃSKI Franciszek 14-01-05 UKS Czapla Białe Błota KP 4.03 
 10 KUBIŃSKI Antoni 14-05-13 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3.24 

 KURYLENKO Arsenij 6.16 6.10 5.82 5.97 

 DANKOWSKI Szymon 5.76 5.91 5.80 5.63 

 WALKOWIAK Marcel 4.85 5.23 5.58 5.42 

 ZIELIŃSKI Filip 4.67 4.80 4.91 4.39 

 WOLAK Wojciech - 4.38 3.71 4.25 

 PIOTROWSKI Mateusz 4.01 4.33 3.57 4.32 

 TERLECKI Franciszek 2.94 4.33 3.79 4.03 

 ZIÓŁKOWSKI Antoni 4.09 4.14 4.22 3.75 

 KOSIŃSKI Franciszek x 3.94 x 4.03 

 KUBIŃSKI Antoni x 3.24 3.10 2.94 

Rzut oszczepem M U14 (500) 

 FINAŁ 12:22 

 1 MWALE Terry 12-12-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 33.79 PB 
 2 ZMUDZIŃSKI Jan 12-06-07 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 31.43 PB 
 3 LELEWSKI Szymon 12-01-25 UKS Cyprianka KP 27.84 
 4 LEWANDOWSKI Kacper 13-02-13 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 26.69 PB 
 5 SZLĄSKIEWICZ Miłosz 12-01-04 UKS Cyprianka KP 25.22 PB 
 6 WAJER Maciej 12-01-12 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 23.05 
 7 SAJDA Hubert 12-03-14 UKS Czapla Białe Błota KP 22.94 
 8 GRUDOWSKI Aleksander 12-07-04 UKS Cyprianka KP 20.02 
 9 WIŚNIEWSKI Adam 13-09-23 KLAM Toruń KP 19.26 PB PK 
 10 SADOT Kamil 13-03-02 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 16.05 

 I II III IV V VI 
 MWALE Terry 29.45 33.79 32.44 29.27 

 ZMUDZIŃSKI Jan 28.21 29.65 31.43 x 

 LELEWSKI Szymon x x 26.52 27.84 

 LEWANDOWSKI Kacper 18.60 17.07 x 26.69 

 SZLĄSKIEWICZ Miłosz x x 25.22 x 

 WAJER Maciej 23.05 22.40 x 20.25 

 SAJDA Hubert 22.94 22.21 22.49 22.29 

 GRUDOWSKI Aleksander 18.32 20.02 x x 

 WIŚNIEWSKI Adam 18.64 x x 19.26 

 SADOT Kamil 15.29 16.05 15.25 12.21 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 12:51 

 1 DONAKOWSKI Damian 03-03-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.05 
 2 DUTKOWSKI Mikołaj 10-03-22 KSLZS Kruszwica KP 1.55 
 3 OLEJNIK Jan 12-05-04 KSLZS Kruszwica KP 1.40   
 3 SOBOLEWSKI Jan 14-03-06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.40 
 5 KACZOCHA Igor 10-06-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.35 
 6 RUTKOWSKI Filip 13-04-02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.35 PB  
 7 WAWRZYNIAK Alex 13-03-16 UKS Wyspiański Szubin KP 1.35 
 8 WEŁNIAK Jakub 12-07-01 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 1.35 =PB  
 9 TOMICZAK Ksawery 12-02-01 UKB Szubin KP 1.35 
 10 BIEGANOWSKI Wojciech 13-01-19 KSLZS Kruszwica KP 1.30 PB  
 11 PASKO Beniamin 14-01-01 UKS Cyprianka KP 1.20 
 12 OLEJNIK Sebastian 14-12-14 KSLZS Kruszwica KP 1.10 
 KARCZEWSKI Kordian 14-09-15 UKS Cyprianka KP NM 
 ZAWIEJA Kacper 14-06-19 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 
 BARCIKOWSKI Hugo 13-11-11 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 

 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 205 210 
 DUTKOWSKI Mikołaj - - - - - - - - o o xxx 

 OLEJNIK Jan - - o o o o o xxx 

 SOBOLEWSKI Jan - o o o o o o xxx 

 KACZOCHA Igor - - - - - o xxx 

 RUTKOWSKI Filip o o o o xo o xxx 



 WAWRZYNIAK Alex o o o o o xo xxx 

 WEŁNIAK Jakub - - o o o xo xxx 

 TOMICZAK Ksawery - - o xxo o xo xxx 

 BIEGANOWSKI Wojciech o o o o o xxx 

 PASKO Beniamin o o o xxx 

 OLEJNIK Sebastian o xxx 

 KARCZEWSKI Kordian xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:05 

 1 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 LKS Barcin KP 4.78 -1.4 
 WOLSKI Ignacy 10-12-21 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 

 I II III IV V VI 
 CZYŻEWSKI Wiktor 4.48 4.65 4.67 4.78 
 -1.2 -0.0 -1.2 -1.4 
Skok w dal M strefa 

 GRUPA 1/ 4 11:33 

 GRZESZCZAK Leon 16-01-01 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3.10 +1.4 
 18 ADLER Konrad 16-05-12 PLKS Gwda Piła WP 3.64 +0.2 
 20 KARWACKI Teodor 17-05-19 LUKS Start Nakło KP 3.34 +0.4 
 24 BUDNIK Tymon 16-07-19 LUKS Start Nakło KP 3.27 +0.4 
 28 ŚWIECIAK Borys 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.19 +0.1 
 32 SZOSTAK Tymon 16-02-05 LUKS Start Nakło KP 3.00 +0.4 
 33 OLCHOWIK Franciszek 16-01-04 UKS Wyspiański Szubin KP 2.97 +0.2 
 38 DOMEK Kajetan 19-01-04 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1.82 +0.2 
 WOLIŃSKI Szymon 16-02-11 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 MIKOŁAJCZAK Alan 16-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 
 PACZKOWSKI Marcel 16-09-02 Karolina Majewska KP DNS 

 GRZESZCZAK Leon 2.83 2.89 2.90 3.10 
 +0.2 +0.5 +1.4 +1.4 
 ADLER Konrad 3.64 3.33 3.43 3.25 
 +0.2 +0.7 +1.1 +0.1 
 KARWACKI Teodor 2.95 3.34 3.07 3.00 
 +1.2 +0.4 +1.2 +0.8 
 BUDNIK Tymon 3.13 3.27 3.08 3.17 
 +0.0 +0.4 +0.7 +0.2 
 ŚWIECIAK Borys 3.14 3.18 3.19 2.94 
 +0.9 +0.4 +0.1 +0.1 
 SZOSTAK Tymon 2.92 2.94 3.00 2.69 
 +0.1 +0.3 +0.4 +1.0 
 OLCHOWIK Franciszek 2.92 2.93 2.95 2.97 
 +0.3 +0.2 +0.4 +0.2 
 DOMEK Kajetan 1.79 1.82 1.30 1.40 
 +1.1 +0.2 +1.2 +0.3 
 GRUPA 2/ 4 11:33 

 15 KRZEMIŃSKI Hubert 15-03-19 Lekkoatletyczne Sadki KP 3.66 +0.1 
 15 DOBIESZ Oliwier 15-03-02 Karolina Majewska KP 3.66 -0.2 
 28 JENDRZEJEWSKI Adrian 15-04-16 LUKS Start Nakło KP 3.19 +0.1 
 30 ŚLIŻ Mateusz 15-01-20 LUKS Serock KP 3.14 +0.1 
 31 MARCINIAK Antoni 15-07-23 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3.03 -0.6 
 34 JAWORSKI Natan 15-05-19 LUKS Start Nakło KP 2.95 -0.5 
 35 KUBACKI Kacper 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP 2.90 +0.0 
 36 TRZCIŃSKI Ksawery 15-12-06 LUKS Start Nakło KP 2.59 -1.5 
 37 WSOŁEK Nikodem 15-03-03 LUKS Serock KP 2.56 +0.0 
 DUDA Jakub 15-07-23 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 

 KRZEMIŃSKI Hubert 3.57 3.66 3.49 3.22 
 -0.3 +0.1 -0.8 -0.8 
 DOBIESZ Oliwier 3.47 3.25 3.66 3.63 
 -0.2 -1.4 -0.2 -0.4 
 JENDRZEJEWSKI Adrian x 3.02 3.15 3.19 
 -0.2 -0.6 +0.1 +0.1 
 ŚLIŻ Mateusz 2.90 2.90 3.14 3.00 
 -0.4 -0.6 +0.1 -0.3 
 MARCINIAK Antoni 2.93 2.92 3.00 3.03 
 +0.5 -0.3 -0.7 -0.6 
 JAWORSKI Natan 2.80 2.64 x 2.95 
 -0.1 -0.3 -0.4 -0.5 
 KUBACKI Kacper 2.84 2.80 2.84 2.90 
 +0.2 -0.9 -0.0 +0.0 
 TRZCIŃSKI Ksawery 2.38 2.37 2.22 2.59 
 +0.0 +0.3 -0.8 -1.5 
 WSOŁEK Nikodem 2.50 2.56 2.25 2.45 
 -0.1 +0.0 -0.0 -0.1 
 GRUPA 3/ 4 11:33 

 3 DOLACINSKI Krzysztof 14-01-07 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.89 -0.3 
 5 NALEŻYTY Michał 14-09-02 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.28 -0.3 
 8 OLCHOWIK Aleksander 14-05-16 UKS Wyspiański Szubin KP 4.09 -0.8 
 14 HEJNICKI Cezary 14-09-12 UKS Wyspiański Szubin KP 3.72 -0.3 
 17 KUBASZEWSKI Tymon 14-03-07 LUKS Serock KP 3.65 +0.2 
 22 KRAJEWSKI Olaf 14-11-10 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3.28 +0.1 



 22 ZAWIEJA Kacper 14-06-19 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3.28 -0.3 
 PASKO Beniamin 14-01-01 UKS Cyprianka KP DNS 
 OLEJNIK Sebastian 14-12-14 KSLZS Kruszwica KP DNS 
 KARCZEWSKI Kordian 14-09-15 UKS Cyprianka KP DNS 
 SOBOLEWSKI Jan 14-03-06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS 

 DOLACINSKI Krzysztof 4.68 4.76 4.86 4.89 
 -0.5 -0.7 -0.6 -0.3 
 NALEŻYTY Michał 3.89 4.02 4.28 4.21 
 -1.1 -0.6 -0.3 -0.4 
 OLCHOWIK Aleksander x 4.09 3.72 3.87 
 -0.0 -0.8 -0.5 -0.1 
 HEJNICKI Cezary 3.65 3.70 3.72 3.70 
 -0.5 -0.3 -0.3 -1.2 
 KUBASZEWSKI Tymon 3.48 3.65 3.34 3.61 
 -0.5 +0.2 -0.4 +0.1 
 KRAJEWSKI Olaf 3.24 3.19 3.28 3.04 
 -1.6 -1.9 +0.1 +0.1 
 ZAWIEJA Kacper 3.04 3.26 3.12 3.28 
 -0.8 -1.2 +0.2 -0.3 
 GRUPA 4/ 4 11:33 

 1 ŁYDZIŃSKI Marcel 12-06-11 MKL Toruń KP 5.05 -1.8 
 2 WARUSZEWSKI Kacper 12-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP 4.90 PB -0.7 
 4 BAJDAN Patryk 12-03-07 UKS Wyspiański Szubin KP 4.34 PB -0.7 
 6 ZAWADA Jerzy 12-08-27 MKL Toruń KP 4.22 -1.2 
 7 PUZIAK Julian 12-09-03 UKS Czapla Białe Błota KP 4.19 +0.5 
 8 JASKÓLSKI Hubert 12-03-18 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.09 -1.4 
 10 KORNET Wiktor 12-09-12 UKS Wyspiański Szubin KP 4.00 -0.6 
 10 KOWALCZYK Jan 12-12-02 UKB Szubin KP 4.00 +0.8 
 12 GRZEŚKOWIAK Antonii 13-09-11 UKB Szubin KP 3.76 -1.3 
 13 PALIWODA Wiktor 12-02-11 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.75 -0.7 
 19 STEFAŃSKI Aleks 12-04-20 UKS Wyspiański Szubin KP 3.60 -2.6 
 21 SAK Wiktor 13-10-29 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.33 -0.9 
 27 KLAWIŃSKI Maciej 13-11-08 UKS Wyspiański Szubin KP 3.22 -1.4 
 GAGAJEK Tymoteusz 12-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 
 MAJER Jakub 13-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 
 PALUSZAK Marcin 13-01-09 KSLZS Kruszwica KP DNS 
 MIELCAREK Filip 12-08-27 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 
 JASSEL Fabian 12-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 
 PIOTROWSKI Jan 13-03-18 KLAM Toruń KP DNS 
 DZIWNIK Łukasz 12-01-29 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 

 ŁYDZIŃSKI Marcel 4.84 4.94 4.98 5.05 
 -1.3 -2.0 -1.6 -1.8 
 WARUSZEWSKI Kacper 4.75 3.25 4.90 4.43 
 -2.2 -1.5 -0.7 -1.1 
 BAJDAN Patryk 4.18 4.34 4.27 4.30 
 -1.1 -0.7 -1.9 -0.7 
 ZAWADA Jerzy 3.48 4.22 3.82 x 
 -2.2 -1.2 -2.4 -2.4 
 PUZIAK Julian 4.15 3.99 4.09 4.19 
 -1.8 -2.6 -2.7 +0.5 
 JASKÓLSKI Hubert 4.09 3.60 3.08 3.46 
 -1.4 -1.7 -1.0 -1.0 
 KORNET Wiktor 3.34 3.94 4.00 3.78 
 -2.0 -0.9 -0.6 -1.2 
 KOWALCZYK Jan 3.97 4.00 3.84 3.86 
 -0.7 +0.8 -1.4 -0.8 
 GRZEŚKOWIAK Antonii 3.60 3.72 3.76 2.67 
 -0.3 +0.3 -1.3 -1.8 
 PALIWODA Wiktor 3.50 3.75 3.70 3.47 
 -0.4 -0.7 -1.8 -2.2 
 STEFAŃSKI Aleks 3.31 3.60 3.55 3.36 
 -2.1 -2.6 -0.4 -0.3 
 SAK Wiktor 3.30 3.33 2.72 3.14 
 -0.3 -0.9 -1.2 -3.1 
 KLAWIŃSKI Maciej 2.91 3.21 3.22 3.00 
 +0.3 -1.3 -1.4 -1.5 
Rzut piłeczką palantową M (80) 

 FINAŁ 11:57 

 1 DAMSZEL Filip 15-01-20 MUKL Brodnica KP 35 
 2 MIKOŁAJCZAK Alan 16-05-20 LUKS Start Nakło KP 32 
 3 JANKOWSKI Emil 17-05-19 LUKS Start Nakło KP 29 
 4 BOCHEŃSKI Bartosz 15-12-14 UKS Cyprianka KP 29 
 5 FANSLAU Eliasz 15-11-10 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 26 
 6 RYCHNOWSKI Alan 15-07-20 UKS Cyprianka KP 26 
 7 KACPRZYK Maksymilian 15-05-28 UKS Cyprianka KP 26 
 8 DRĄG Stanisław 15-09-01 UKS Cyprianka KP 25 
 9 KRZESZEWSKI Kamil 15-08-25 UKS Cyprianka KP 24 
 10 SUCHODOLSKI Łukasz 16-01-07 LUKS Start Nakło KP 23 
 11 DYSZKIEWICZ Emil 16-04-28 UKS Wyspiański Szubin KP 22 
 12 TROJANOWSKI Borys 16-05-19 LUKS Start Nakło KP 21 
 13 KARCZEWSKI Natan 17-06-10 UKS Cyprianka KP 20 
 14 DALKE Szymon 17-10-30 UKS Czapla Białe Błota KP 19 
 15 BEMBNISTA Stanisław 16-05-10 LUKS Start Nakło KP 17 
 16 TEWS Filip 16-03-31 LUKS Start Nakło KP 15 
 17 PINIARSKI Antoni 18-03-01 LUKS Start Nakło KP 10 
 TROJANOWSKI Borys 16-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 
 PŁOTKOWSKI Hubert 15-06-18 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 
 PŁOTKOWSKI Borys 17-01-16 LUKS Start Nakło KP DNS 



 MROTEK Kacper 18-02-04 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 
 MROTEK Filip 17-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 

 DAMSZEL Filip 35 x 34 34 

 MIKOŁAJCZAK Alan 30 29 27 32 

 JANKOWSKI Emil 29 27 27 15 

 BOCHEŃSKI Bartosz 29 25 27 27 

 FANSLAU Eliasz 26 26 17 21 

 RYCHNOWSKI Alan 24 26 25 23 

 KACPRZYK Maksymilian 24 24 23 26 

 DRĄG Stanisław 24 20 12 25 

 KRZESZEWSKI Kamil x 24 23 24 

 SUCHODOLSKI Łukasz 17 x 22 23 

 DYSZKIEWICZ Emil 22 21 20 18 

 TROJANOWSKI Borys 21 18 21 20 

 KARCZEWSKI Natan 20 19 15 18 

 DALKE Szymon x 16 19 17 

 BEMBNISTA Stanisław 17 14 13 14 

 TEWS Filip 15 15 14 13 

 PINIARSKI Antoni 10 10 6 5 

100 m pł M U14 

 Bieg 1/ 1   13:20 

 FANSLAU Eliasz 15-11-10 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      
 SAK Wiktor 13-10-29 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      
 SADOT Kamil 13-03-02 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K 

 FINAŁ 1 -1.2M/S 12:40 

 1 DZIAŁEK Janina 15-02-19 MKL Toruń KP 9.20      
 2 SZPAKOWSKA Pola 14-08-06 MKL Toruń KP 9.22  PB    
 3 PIETRYKOWSKA Iga 16-04-26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.37      
 4 KAWKA Wiktoria 14-01-22 KSLZS Kruszwica KP 9.64      
 5 MAŁKOWSKA Oliwia 15-11-10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.65      
 6 KASPEREK Olga 13-01-24 UKS Wyspiański Szubin KP 9.78      
 7 LELEWSKA Natalia 16-05-24 UKS Cyprianka KP 9.80  PB    
 8 PRZYBYŁ Nina 13-01-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.94      

 FINAŁ 2 -1.8M/S 12:43 

 1 CHODULSKA Anna 15-03-30 LKS Vectra Włocławek KP 10.06  PB    
 2 BARWIK Aleksandra 14-01-01 SP Łochowo KP 10.15  PB    
 3 PRZYBYLSKA Alicja 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 10.22      
 4 KACZMAREK Julianna 15-05-19 LUKS Start Nakło KP 10.22      
 5 SCHLAK Zofia 14-12-06 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 10.38      
 6 TOMASZEWSKA Lena 14-08-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 10.39      
 WARMBIER Maja 14-04-10 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      
 PAWLAK Zuzanna 15-02-24 UKB Szubin KP DNS      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 ŚNIEGOWSKA Małgorzata 12-10-16 KSLZS Kruszwica KP 9.79 
 2 UGORSKA Antonina 12-03-31 KSLZS Kruszwica KP 9.32 PB 
 3 SZYMAŃSKA Zuzanna 12-05-23 KSLZS Kruszwica KP 9.23 
 4 JENDRZEJEWSKA Natalia 12-01-02 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 8.31 
 5 KLAWIKOWSKA Larysa 12-06-05 UKB Szubin KP 7.60 
 6 WARUSZEWSKA Maja 12-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP 6.75 
 GIMINSKA Julia 12-05-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 
 OTTO Zuzanna 12-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 

 I II III IV V VI 
 ŚNIEGOWSKA Małgorzata 9.79 8.72 9.76 - 

 UGORSKA Antonina 8.15 9.32 8.85 7.86 

 SZYMAŃSKA Zuzanna 9.23 9.10 8.69 8.54 

 JENDRZEJEWSKA Natalia 8.07 7.96 8.30 8.31 

 KLAWIKOWSKA Larysa 6.84 5.31 7.60 - 



 WARUSZEWSKA Maja 5.89 6.67 6.75 6.32 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:21 

 1 KUŁACZ Lena 11-12-28 KSLZS Kruszwica KP 10.26 -1.4 
 2 ŚWIĄTKOWSKA Natasza 10-04-07 UKS Czapla Białe Błota KP 9.59 -0.4 
 3 KWIATKOWSKA Anastazja 11-03-23 UKS Czapla Białe Błota KP 9.45 -1.6 

 I II III IV V VI 
 KUŁACZ Lena 10.13 10.26 x 10.02 
 -1.9 -1.4 -0.5 -1.4 
 ŚWIĄTKOWSKA Natasza 9.45 9.20 9.59 9.54 
 -1.1 -1.2 -0.4 -1.2 
 KWIATKOWSKA Anastazja 9.45 8.78 9.09 8.86 
 -1.6 -1.7 -1.5 -1.0 
300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1   11:53 

 1 SIEDLECKA Lena 10-01-05 KSLZS Kruszwica KP 48.57  PB    
 2 ŚWIĄTKOWSKA Natasza 10-04-07 UKS Czapla Białe Błota KP 49.32  PB    
 3 GAŁUSZYŃSKA Nikola 10-06-08 UKS Czapla Białe Błota KP 50.66  PB    
 4 DOBOSIEWICZ Małgorzata 11-09-09 UKS Wyspiański Szubin KP 52.67      
 ARTERCHUK Polina 09-09-27 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

60 metrów K 

 Bieg 1/ 8 -1.4M/S 11:07 

 1 WOLKO Izabela 16-10-24 LUKS Start Nakło KP 11.00      
 2 GAWLAK Michalina 16-11-14 LUKS Start Nakło KP 12.15      
 3 KUCHARSKA Zuzanna 16-10-06 LUKS Start Nakło KP 12.69      
 4 LEWANDOWSKA Lena 17-12-02 Lekkoatletyczne Sadki KP 12.74      
 5 TRZCIŃSKA Iga 17-03-25 LUKS Start Nakło KP 12.78      
 6 WIDZIŃSKA Inga 18-01-10 UKB Szubin KP 13.43      
 7 SZOSTAK Pola 19-07-24 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 14.11      
 8 TEWS Zuzanna 19-08-15 LUKS Start Nakło KP 15.18      

 Bieg 2/ 8  -2.8M/S 11:11 

 1 LELEWSKA Natalia 16-05-24 UKS Cyprianka KP 9.95 qB PB    
 2 SURMA Wiktoria 16-08-23 LUKS Serock KP 10.27      
 3 SKIBIŃSKA Natalia 16-05-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.66      
 4 MICHAŁOWSKA Iga 16-07-09 LUKS Start Nakło KP 10.91      
 5 SURMA Maja 16-06-09 LUKS Serock KP 11.55      
 6 LEWANDOWSKA Hanna 16-09-28 MKL Toruń KP 11.66  PB    

 Bieg 3/ 8 +0.6M/S 11:13 

 1 PIETRYKOWSKA Iga 16-04-26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.11 q PB    
 2 PRZYBYLSKA Alicja 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 10.15 qB     
 3 GÓRSKA Malwina 16-01-03 Karolina Majewska KP 10.37      
 4 GRABISZEWSKA Agata 16-05-12 LUKS Serock KP 11.88      
 5 GÓRECKA Lena 16-05-21 LUKS Start Nakło KP 12.83      

 Bieg 4/ 8  -0.8M/S 11:15 

 1 MAŁKOWSKA Oliwia 15-11-10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.47 q PB    
 2 WAJER Małgorzata 15-05-19 LUKS Start Nakło KP 10.30      
 3 PŁOCHA Liliana 15-07-03 UKS Czapla Białe Błota KP 10.36      
 4 MAJEWSKA Pola 15-10-18 Karolina Majewska KP 10.44      
 5 MICHNIEWSKA Agata 15-12-18 LUKS Serock KP 10.75      
 6 SZYMBORSKA Kornelia 15-11-07 LUKS Start Nakło KP 11.18      

 Bieg 5/ 8 +1.2M/S 11:17 

 1 DZIAŁEK Janina 15-02-19 MKL Toruń KP 9.15 q     
 2 PAWLAK Zuzanna 15-02-24 UKB Szubin KP 10.05 qB     
 3 CHODULSKA Anna 15-03-30 LKS Vectra Włocławek KP 10.11 qB     
 4 KACZMAREK Julianna 15-05-19 LUKS Start Nakło KP 10.12 qB     
 5 PRZERADZKA Aleksandra 15-03-27 UKS Cyprianka KP 11.93      
 LIEPELT Lena 15-03-04 LKS Barcin KP DNS      

 Bieg 6/ 8  -0.4M/S 11:19 

 1 SZPAKOWSKA Pola 14-08-06 MKL Toruń KP 9.31 q PB    
 2 TOMASZEWSKA Lena 14-08-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 10.04 qB PB    
 3 SCHLAK Zofia 14-12-06 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 10.10 qB     
 4 BARWIK Aleksandra 14-01-01 SP Łochowo KP 10.27 qB     
 5 SKAŁECKA Julianna 14-01-01 SP Łochowo KP 10.41      
 6 MARMUROWICZ Lena 14-09-26 UKB Szubin KP 10.77      
 7 PIOTROWSKA Alicja 14-05-19 LUKS Start Nakło KP 11.12      

 Bieg 7/ 8 +0.7M/S 11:21 

 1 KAWKA Wiktoria 14-01-22 KSLZS Kruszwica KP 9.50 q PB    
 2 KASPEREK Olga 13-01-24 UKS Wyspiański Szubin KP 9.55 q     
 3 PRZYBYŁ Nina 13-01-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.68 q PB    
 4 WARMBIER Maja 14-04-10 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 9.95 q     
 5 ZAWISTOWSKA Magdalena 14-03-03 RKS Lech Rypin KP 10.30      
 CIOŁEK Maria 14-03-08 Lekkoatletyczne Sadki KP DNS      

 Bieg 8/ 8 +0.9M/S 11:24 

 1 WOLKO Julia 18-01-01 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 14.17      
 2 WOLKO Anastazja 20-02-17 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 14.21      

80 metrów pł K U14 

 Bieg 1/ 1 -1.6M/S 11:02 



 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 KLAM Toruń KP 13.03      
 2 STANNA Wiktoria 13-01-13 KSLZS Kruszwica KP 14.18      
 3 SPYCHAŁA Nel 13-08-05 LKS Vectra Włocławek KP 14.19  PB    
 4 PŁUCIENNIK Zofia 14-03-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 16.77      

100 metrów K 

 FINAŁ 1 -2.9M/S 12:48 

 1 JÓŹWIAK Lena 12-12-07 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 13.29 
 2 ŁYSZCZARZ Maria 11-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.43 
 3 BANAŚ Oktawia 11-07-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.55 
 4 JARANOWSKA Nikola 13-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 13.59 
 5 AUGUSTIN Iga 13-03-09 LKS Barcin KP 13.76 
 6 ROCHLITZ Matylda 11-07-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.89 
 7 CZARNIAK Karolina 13-06-18 LKS Vectra Włocławek KP 13.94 
 8 WARDALSKA Maja 09-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.05 

 FINAŁ 2 -2.2M/S 12:50 

 1 OLSZEWSKA Julia 11-05-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.05 
 2 DĄBROWSKA Adrianna 12-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.24 
 3 CZYŻEWSKA Hanna 11-03-30 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.25 
 4 FIGIEL Oliwia 12-02-22 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 14.33 
 5 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 14.62 
 6 KULIGOWSKA Pola 13-01-14 LKS Vectra Włocławek KP 14.67 
 BORUCH Lena 13-09-02 UKB Szubin KP DNS 
 ADAMCZYK Weronika 12-01-24 UKB Szubin KP DNS 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 9  +0.6M/S 11:27 

 1 BORUCH Lena 13-09-02 UKB Szubin KP 14.02 qB     
 2 PAWŁOWSKA Kornelia 13-09-03 LUKS Serock KP 14.68      
 3 BILEK Maria 13-09-07 LKS Barcin KP 14.73      
 4 SAWICKA Kaja 13-08-17 UKS Cyprianka KP 14.88  PB    
 5 BIAŁOSKURSKA Natasza 13-08-17 LKS Vectra Włocławek KP 15.24      
 6 KACZOR Sara 13-12-20 UKS Wyspiański Szubin KP 15.50      
 7 KWIATKOWSKA Patrycja 14-01-01 LKS Barcin KP 17.16      

 Bieg 2/ 9  +0.8M/S 11:29 
 1 JARANOWSKA Nikola 13-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 13.52 q PB    
 2 CZARNIAK Karolina 13-06-18 LKS Vectra Włocławek KP 13.94 qB     
 3 SUCHOMSKA Marta 13-05-18 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 14.70  PB    
 4 WYSOCKA NIKOLA 13-03-27 RKS Lech Rypin KP 15.03      
 5 KUBIK Lena 13-06-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 15.19      
 6 PAZDERSKA Maja 13-08-14 UKS Wyspiański Szubin KP 16.18      
 MARCINKOWSKA Nina 13-06-02 KSLZS Kruszwica KP DNS      

 Bieg 3/ 9 +0.0M/S 11:32 

 1 AUGUSTIN Iga 13-03-09 LKS Barcin KP 13.66 q PB    
 2 KULIGOWSKA Pola 13-01-14 LKS Vectra Włocławek KP 14.29 qB PB    
 3 PONIATOWSKA Amelia 09-01-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.31      
 4 PEPLIŃSKA Nina 13-02-13 LKS Vectra Włocławek KP 15.27      
 5 GUTOWSKA Nadia 13-01-06 RKS Lech Rypin KP 15.57  PB    
 6 POTARZYŃSKA Julia 13-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 15.70      
 7 KRYSZTOPOLSKA Monika 13-02-16 UKS Cyprianka KP 15.93      
 8 KIRSKA Oliwia 13-01-11 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 16.28      

 Bieg 4/ 9 -0.2M/S 11:34 

 1 JÓŹWIAK Lena 12-12-07 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 13.35 q PB    
 2 DĄBROWSKA Adrianna 12-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.97 qB PB    
 3 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 14.22 qB PB    
 4 SZPAK Wiktoria 12-08-27 LKS Barcin KP 15.13  PB    
 5 CIARKOWSKA Marika 12-11-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.30  PB    
 6 GRZEŚKOWIAK Zofia 12-10-10 UKB Szubin KP 17.01      
 ZAREMBA Agata 12-08-03 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      

 Bieg 5/ 9 +0.3M/S 11:36 

 1 FIGIEL Oliwia 12-02-22 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 14.11 qB PB    
 2 GRDUSZAK Zuzanna 12-05-07 UKS Czapla Białe Błota KP 14.59      
 3 ROLL Julia 12-06-29 KSLZS Kruszwica KP 15.19  PB    
 4 KLAWIKOWSKA Larysa 12-06-05 UKB Szubin KP 16.23      
 5 SIKORSKA Aleksandra 12-04-03 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 16.96      
 6 KIEŁCZYŃSKA Lena 12-07-19 UKS Wyspiański Szubin KP 19.02      
 KONIARZ Zofia 12-06-16 KSLZS Kruszwica KP DNS      

 Bieg 6/ 9  +0.1M/S 11:38 

 1 ADAMCZYK Weronika 12-01-24 UKB Szubin KP 14.22 qB PB    
 2 HAGEMES Lena 11-01-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.41      
 3 ŁUKOMSKA Julia 12-01-01 LKS Barcin KP 15.36      
 4 WOSICKA Amelia 12-02-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.61  SB    
 5 PRZYBYLIŃSKA Nadia 12-02-05 UKS Wyspiański Szubin KP 15.78      
 URBAŃSKA Amelia 12-02-20 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

 Bieg 7/ 9 -0.5M/S 11:40 

 1 ŁYSZCZARZ Maria 11-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.23 q PB    
 2 BANAŚ Oktawia 11-07-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.58 q PB    
 3 ROCHLITZ Matylda 11-07-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.72 q PB    
 4 OLSZEWSKA Julia 11-05-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.98 qB PB    
 5 CZYŻEWSKA Hanna 11-03-30 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.14 qB PB    
 6 GĄSIOR Martyna 11-11-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.62      



 7 KANIECKA Amelia 11-03-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.19  PB    
 8 WOJCIECHOWSKA Paula 11-10-27 UKS Czapla Białe Błota KP 15.30      

 Bieg 8/ 9  -0.7M/S 11:42 

 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.49 q     
 2 WARDALSKA Maja 09-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.67 q     
 3 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.74 qB PB    
 4 MICHALAK Amelia 10-09-16 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 14.52  PB    
 DEINER Oleksandra 10-04-22 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

 Bieg 9/ 9 -0.9M/S 11:45 

 1 MAKOWSKA Zuzanna 08-07-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.98      
 2 MILUSZ Olga 10-05-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.94  PB    
 ZALESKA Ewa 09-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      
 KULA Julia 10-01-18 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 7 +0.1M/S 12:07 

 1 MAKOWSKA Zuzanna 08-07-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 31.43      
 2 SIRANT Zofia 15-08-28 Lekkoatletyczne Sadki KP 34.72      
 3 KORBAL Wiktoria 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 38.62      
 4 OTTO Lilianna 16-05-19 LUKS Start Nakło KP 39.54      
 5 TRENDEWICZ Antonina 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 40.78      
 6 PINIARSKA Jagoda 16-03-29 LUKS Start Nakło KP 42.34      
 MURAWSKA Michalina 12-01-19 LUKS Start Nakło KP DNS      

 Bieg 2/ 7 -1.7M/S 12:09 

 1 KRYSZTOFIŃSKA Eliza 13-04-02 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 31.17  PB    
 2 KRAWCZAK Nadia 15-09-28 KSLZS Kruszwica KP 35.06  PB    
 3 NIZIOŁ Maria 14-12-19 UKS Czapla Białe Błota KP 35.63  PB    
 4 RYBSKA Zofia 15-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 36.11      
 5 KUDŁA LIWIA 14-12-13 RKS Lech Rypin KP 40.09      

 Bieg 3/ 7 -1.1M/S 12:11 

 1 MIŁOSZ Kinga 13-06-22 ABiC Jabłonowo Pomorskie KP 32.40      
 2 PONIŃSKA Zuzanna 13-10-19 LKS Vectra Włocławek KP 33.07  PB    
 3 MACIEJEWSKA Aneta 13-07-01 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 33.64  PB    
 4 LEWANDOWSKA Natalia 14-10-19 RKS Lech Rypin KP 34.99      
 5 GŁUSZAK Dorota 14-02-21 KSLZS Kruszwica KP 37.65      
 6 GLABAS Zofia 15-01-31 LKS Barcin KP 38.38      

 Bieg 4/ 7 -0.3M/S 12:13 

 1 KOWALSKA Michalina 13-01-11 UKB Szubin KP 29.78      
 2 JANIACZYK Anna 13-01-01 MKL Toruń KP 31.00  PB    
 3 GROSZEWSKA Natalia 13-05-07 MKL Toruń KP 31.10      
 4 PIETRYKOWSKA Iga 16-04-26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 32.56  PB    
 5 MAŁKOWSKA Oliwia 15-11-10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 33.02  PB    
 WAJER Małgorzata 15-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS      

 Bieg 5/ 7 -0.7M/S 12:16 

 1 KRAWCZUK Alicja 13-07-26 LKS Vectra Włocławek KP 29.71  PB    
 2 DZIAŁEK Janina 15-02-19 MKL Toruń KP 30.68  PB    
 3 BANASZAK Agata 14-06-23 LKS Barcin KP 30.96  PB    
 4 WYSOCKA LUIZA 13-03-27 RKS Lech Rypin KP 33.39      
 5 JAWORSKA Anastazja 15-05-19 LUKS Start Nakło KP 38.68      

 Bieg 6/ 7 -0.6M/S 12:18 

 1 WARDALSKA Maja 09-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 28.63  PB    
 2 BUDZYŃSKA Wiktoria 14-03-29 MKL Tlen Mogilno KP 29.41  PB    
 3 STALIŃSKA Kaja 14-01-15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 30.99  PB    
 4 GŁADYSZ Julia 15-08-19 KSLZS Kruszwica KP 40.99      
 JÓŹWIAK Hanna 13-03-12 Karolina Majewska KP DNS      

 Bieg 7/ 7 -1.8M/S 12:20 

 1 ŻEBROWSKA Zofia 13-02-20 UKS Czapla Białe Błota KP 32.86      
 2 SKIBIŃSKA Natalia 16-05-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 35.90  PB    
 3 BRZYKCY Oliwia 16-10-16 LKS Barcin KP 40.95      
 4 SZAJERSKA Iga 16-10-26 UKS Czapla Białe Błota KP 44.50      
 5 HOFMAN Hanna 18-11-27 LKS Barcin KP 54.18      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 3   11:56 

 1 CICHOCKA Wiktoria 12-10-16 UKB Szubin KP 47.46  PB    
 2 KRZEMIŃSKA Gabriela 11-05-29 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 49.33      
 3 ŁUKASZEWSKA Zuzanna 12-07-23 UKS Czapla Białe Błota KP 51.62  PB    
 ZALESKA Ewa 09-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

 Bieg 2/ 3   11:58 

 1 KULA Julia 10-01-18 GKS Olimpia Grudziądz KP 43.44  PB    
 2 KAWAŁKOWSKA Michalina 11-07-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 43.72  PB    
 3 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP 44.85  PB    
 4 CZARNECKA LENA 12-05-20 RKS Lech Rypin KP 53.64      
 JEZIORSKA Kinga 11-11-04 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 3/ 3   12:01 

 1 JANUS Maja 12-07-22 LKS Barcin KP 42.17  PB    
 2 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 42.48      



 3 HALICKA Marta 10-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 43.22      
 4 WARUSZEWSKA Maja 12-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP 53.94  PB    
 SKIERESZ Alicja 11-01-01 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 1   12:56 

 1 WIŚNIEWSKA Julia 16-01-26 UKS Cyprianka KP 1:22.80      
 2 STANNA Julia 16-04-10 KSLZS Kruszwica KP 1:30.65      
 3 BOJAS Kaja 17-09-12 UKB Szubin KP 1:33.83      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 4   12:24 

 1 OLSZEWSKA Aleksandra 12-10-29 MKL Toruń KP 1:54.11      
 2 NOWATKOWSKA Martyna Róża 13-06-12 RKS Lech Rypin KP 2:02.74      
 3 ŚWIECIAK Iga 14-10-14 UKS Czapla Białe Błota KP 2:22.72      
 4 ORCHOWSKA Magdalena 14-03-29 UKB Szubin KP 2:29.51      
 5 SOCHA Marianna 13-09-30 UKB Szubin KP 2:30.73      

 Bieg 2/ 4   12:28 

 1 PRZEKOTA Julia 12-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:58.62      
 2 PRZYWECKA Maria 12-08-15 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 2:00.06      
 3 SZAFRANEK Sandra 12-10-20 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 2:04.93      
 4 NALEŻYTY Martyna 12-05-19 LUKS Start Nakło KP 2:19.54      
 5 BORUCH Maria 15-10-27 UKB Szubin KP 2:28.17      

 Bieg 3/ 4   12:31 

 1 OSIŃSKA Anna 15-05-05 LKS Vectra Włocławek KP 2:11.59      
 2 SOLIŃSKA Marta 12-10-13 UKS Czapla Białe Błota KP 2:13.54  PB    
 3 SZPOT Danuta 15-06-19 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 2:24.11      
 4 BASA Hanna 14-10-12 KSLZS Kruszwica KP 2:26.28      
 NOWAK Martyna 12-12-08 UKB Szubin KP DNS      

 Bieg 4/ 4   12:35 

 1 RADZIECKA Klaudia 12-05-23 LKS Vectra Włocławek KP 1:45.85  PB    
 2 WISNIEWSKA Nadia 13-05-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:47.42      
 3 URBAŃSKA Julia 13-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:53.78      
 4 SŁOWIŃSKA Lilianna 13-01-21 UKS Czapla Białe Błota KP 1:57.12      
 5 TRZCIŃSKA Wiktoria 14-08-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:58.92      
 6 KOŹLINKA Wiktoria 14-11-05 LUKS Serock KP 2:15.46      
  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 PIOTROWSKA Julia 09-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.64 
 2 PIOTROWSKA Laura 09-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.80 

 I II III IV V VI 
 PIOTROWSKA Julia 12.60 x 12.64 x 

 PIOTROWSKA Laura 10.14 10.80 10.45 10.29 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:35 

 1 SZKUDLAREK Natalia 10-10-23 KSLZS Kruszwica KP 10.78 PB 
 2 SIÓDMIAK Paulina 11-02-14 UKS Wyspiański Szubin KP 8.67 PB 
 3 WANIAK Weronika 11-06-24 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 6.62 PB 

 I II III IV V VI 
 SZKUDLAREK Natalia 10.66 10.48 10.78 - 

 SIÓDMIAK Paulina 8.18 8.16 8.43 8.67 

 WANIAK Weronika 6.62 6.42 6.20 5.50 

Pchnięcie kulą K U12  (2kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 CIOŁEK Maria 14-03-08 Lekkoatletyczne Sadki KP 7.99 
 2 MOLENDA Natalia 14-07-28 KSLZS Kruszwica KP 7.74 

 CIOŁEK Maria 7.99 7.03 6.86 7.54 

 MOLENDA Natalia 6.66 7.28 7.74 7.50 

Rzut oszczepem K U14 (400) 

 FINAŁ 13:55 



 1 WAWRZYNIAK Paula 12-03-29 KSLZS Kruszwica KP 29.25 PB 
 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 KLAM Toruń KP 27.95 PK 
 3 TRZEBUCHOWSKA Jagoda 13-03-06 KSLZS Kruszwica KP 24.50 PB 
 4 KRAWCZUK Alicja 13-07-26 LKS Vectra Włocławek KP 22.23 
 5 WITKOWSKA Gabriela 12-03-13 UKS Cyprianka KP 20.07 
 6 ŚNIEGOWSKA Małgorzata 12-10-16 KSLZS Kruszwica KP 19.32 
 7 KIRSKA Oliwia 13-01-11 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 12.60 
 GIMINSKA Julia 12-05-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 WAWRZYNIAK Paula 25.20 22.79 x 29.25 

 WIŚNIEWSKA Aleksandra 24.19 27.95 x 26.10 

 TRZEBUCHOWSKA Jagoda 19.04 19.39 22.33 24.50 

 KRAWCZUK Alicja 20.69 20.03 15.69 22.23 

 WITKOWSKA Gabriela 17.60 16.34 15.61 20.07 

 ŚNIEGOWSKA Małgorzata x 18.52 18.32 19.32 

 KIRSKA Oliwia 12.60 7.69 9.33 7.34 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:55 

 1 SIÓDMIAK Paulina 11-02-14 UKS Wyspiański Szubin KP 21.26 PK 

 I II III IV V VI 
 SIÓDMIAK Paulina 17.72 x 19.15 21.26 

Skok wzwyż K 

 FINAŁ 14:00 

 1 POPIIJAKOWA Sofiia 08-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.55 
 2 BRAUER Martyna 11-12-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.50 
 3 SZKUDLAREK Natalia 10-10-23 KSLZS Kruszwica KP 1.45 
 4 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 1.40 
 5 WESOŁOWSKA Wiktoria 13-03-08 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.40 
 6 PRZYBYLSKA Lena 10-12-29 UKS Wyspiański Szubin KP 1.35 
 6 ŁOPATTO Nina 12-07-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.35 
 8 FIGIEL Oliwia 12-02-22 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1.30 
 9 PRZYWECKA Maria 12-08-15 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1.30 
 10 MACIEJEWSKA Aneta 13-07-01 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1.25 
 11 KUBIK Lena 13-06-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1.20 
 12 NOWATKOWSKA Martyna Róża 13-06-12 RKS Lech Rypin KP 1.20 
 12 BANASZAK Agata 14-06-23 LKS Barcin KP 1.20 
 14 SPYCHAŁA Nel 13-08-05 LKS Vectra Włocławek KP 1.10 
 STALIŃSKA Kaja 14-01-15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP nm 
 ADAMCZYK Weronika 12-01-24 UKB Szubin KP DNS 
 KONIARZ Zofia 12-06-16 KSLZS Kruszwica KP DNS 

 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 
 POPIIJAKOWA Sofiia - - - - o o o o o xxo xxx 

 BRAUER Martyna - - - xo o o o xo xxo xxx 

 SZKUDLAREK Natalia - - - - o o xo xo xxx 

 KAMIŃSKA Klaudia - o o o o o o xxx 

 WESOŁOWSKA Wiktoria - o o o o o xxo xxx 

 ŁOPATTO Nina - - o o o o xxx 

 PRZYBYLSKA Lena - - o o o o xxx 

 FIGIEL Oliwia - o o o o xxx 

 PRZYWECKA Maria o o o xo o xxx 

 MACIEJEWSKA Aneta o o xo xo xxx 

 KUBIK Lena o o o xxx 

 NOWATKOWSKA Martyna Róża o xo xo xxx 

 BANASZAK Agata o xo xo xxx 

 SPYCHAŁA Nel xo xxx 

 STALIŃSKA Kaja xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:37 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 KLAM Toruń KP 4.94 +0.2 
 2 JANUS Maja 12-07-22 LKS Barcin KP 4.90 -0.7 
 3 MICHALAK Amelia 10-09-16 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 4.36 PB -1.7 



 4 CICHOCKA Wiktoria 12-10-16 UKB Szubin KP 4.34 PB +0.3 
 5 ROLL Julia 12-06-29 KSLZS Kruszwica KP 4.12 PB -1.6 
 6 GRDUSZAK Zuzanna 12-05-07 UKS Czapla Białe Błota KP 4.11 -0.4 
 7 CZARNECKA LENA 12-05-20 RKS Lech Rypin KP 3.72 +0.4 
 8 JÓŹWIAK Lena 12-12-07 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.56 -0.6 
 9 ŁUKASZEWSKA Zuzanna 12-07-23 UKS Czapla Białe Błota KP 3.49 PB +0.1 
 10 KRZEMIŃSKA Gabriela 11-05-29 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.40 -0.7 
 11 SOLIŃSKA Marta 12-10-13 UKS Czapla Białe Błota KP 3.25 -1.3 
 12 SIKORSKA Aleksandra 12-04-03 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 2.98 -0.4 
 KUBIAK Natalia 10-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM 
 BRAUER Martyna 11-12-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 
 PRZYBYLSKA Lena 10-12-29 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 SZKUDLAREK Natalia 10-10-23 KSLZS Kruszwica KP DNS 
 PRZYBYLIŃSKA Nadia 12-02-05 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 SKIERESZ Alicja 11-01-01 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS 
 NALEŻYTY Martyna 12-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 
 PAWLAK Kornelia 12-06-10 UKB Szubin KP DNS 
 ZAREMBA Agata 12-08-03 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS 
 GRZEŚKOWIAK Zofia 12-10-10 UKB Szubin KP DNS 
 SZAFRANEK Sandra 12-10-20 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS 
 MURAWSKA Michalina 12-01-19 LUKS Start Nakło KP DNS 

 I II III IV V VI 
 WIŚNIEWSKA Aleksandra 4.86 3.46 4.94 x 
 -1.2 -1.7 +0.2 +0.8 
 JANUS Maja x 4.90 x 4.65 
 -1.2 -0.7 -0.1 -0.8 
 MICHALAK Amelia 4.36 3.90 3.96 3.91 
 -1.7 -1.3 -0.2 -0.9 
 CICHOCKA Wiktoria 4.32 3.42 4.34 3.42 
 -0.8 -0.2 +0.3 +1.0 
 ROLL Julia 4.12 3.48 x 3.91 
 -1.6 -0.5 -0.1 -0.8 
 GRDUSZAK Zuzanna 3.64 4.03 3.87 4.11 
 -1.3 -0.2 +0.3 -0.4 
 CZARNECKA LENA 3.20 3.06 3.33 3.72 
 -1.3 -1.6 -0.6 +0.4 
 JÓŹWIAK Lena 3.43 3.56 r 
 -1.1 -0.6 
 ŁUKASZEWSKA Zuzanna x 3.05 2.65 3.49 
 -1.0 +1.9 -0.1 +0.1 
 KRZEMIŃSKA Gabriela x 3.40 x x 
 -0.9 -0.7 -1.9 -0.0 
 SOLIŃSKA Marta 3.25 2.88 x 3.10 
 -1.3 -0.6 -0.9 -0.0 
 SIKORSKA Aleksandra 2.88 2.98 2.97 2.97 
 -1.6 -0.4 -1.1 -.5 
 KUBIAK Natalia x x x x 
 -2.0 -1.8 -0.1 -1.6 
Skok w dal strefa K 

 GRUPA 1/ 4 14:09 

 1 LELEWSKA Natalia 16-05-24 UKS Cyprianka KP 3.37 -0.4 
 2 PRZYBYLSKA Alicja 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.30 -2.1 
 3 SURMA Wiktoria 16-08-23 LUKS Serock KP 3.13 +0.2 
 4 WIŚNIEWSKA Julia 16-01-26 UKS Cyprianka KP 3.07 -0.7 
 5 STANNA Julia 16-04-10 KSLZS Kruszwica KP 2.92 -0.5 
 6 BRZYKCY Oliwia 16-10-16 LKS Barcin KP 2.85 -1.9 
 7 GÓRSKA Malwina 16-01-03 Karolina Majewska KP 2.80 -2.2 
 8 GAWLAK Michalina 16-11-14 LUKS Start Nakło KP 2.70 -1.9 
 9 WOLKO Izabela 16-10-24 LUKS Start Nakło KP 2.68 -2.7 
 10 MICHAŁOWSKA Iga 16-07-09 LUKS Start Nakło KP 2.68 -1.2 
 11 PINIARSKA Jagoda 16-03-29 LUKS Start Nakło KP 2.64 -1.0 
 12 SZAJERSKA Iga 16-10-26 UKS Czapla Białe Błota KP 2.58 -2.0 
 13 SURMA Maja 16-06-09 LUKS Serock KP 2.55 -1.3 
 14 TRENDEWICZ Antonina 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 2.49 -0.5 
 15 GRABISZEWSKA Agata 16-05-12 LUKS Serock KP 2.47 -0.8 
 16 OTTO Lilianna 16-05-19 LUKS Start Nakło KP 2.45 -0.6 
 17 TRZCIŃSKA Iga 17-03-25 LUKS Start Nakło KP 2.44 -1.1 
 18 WOLKO Julia 18-01-01 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 2.36 +0.0 
 19 KUCHARSKA Zuzanna 16-10-06 LUKS Start Nakło KP 2.27 -0.8 
 20 GÓRECKA Lena 16-05-21 LUKS Start Nakło KP 2.14 -0.2 
 21 SZOSTAK Pola 19-07-24 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 2.13 -0.1 
 22 HOFMAN Hanna 18-11-27 LKS Barcin KP 1.86 -0.3 
 23 WOLKO Anastazja 20-02-17 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 1.62 -0.5 

 LELEWSKA Natalia 3.34 2.72 3.37 - 
 +0.2 -2.9 -0.4 
 PRZYBYLSKA Alicja 2.94 3.06 3.21 3.30 
 -1.3 -0.5 -0.2 -2.1 
 SURMA Wiktoria 3.02 3.03 3.13 3.01 
 -0.5 -2.6 +0.2 -1.2 
 WIŚNIEWSKA Julia 2.77 3.07 2.98 2.85 
 -0.7 -0.7 -0.7 -0.9 
 STANNA Julia 2.90 2.92 2.82 2.92 
 -1.0 -0.5 -1.5 -0.2 
 BRZYKCY Oliwia 2.85 2.59 2.68 2.59 
 -1.9 -2.1 -0.9 -0.1 
 GÓRSKA Malwina 2.80 2.60 2.72 - 
 -2.2 -0.2 -0.7 
 GAWLAK Michalina 2.09 2.70 2.50 2.68 
 -2.0 -1.9 -1.4 -1.3 
 WOLKO Izabela 2.68 2.51 2.60 2.46 



 -2.7 -0.9 -0.1 -0.2 
 MICHAŁOWSKA Iga 2.65 x 2.18 2.68 
 -0.8 -1.3 -0.7 -1.2 
 PINIARSKA Jagoda 2.51 2.48 2.64 x 
 -1.2 -1.6 -1.0 -0.9 
 SZAJERSKA Iga 2.58 2.52 2.36 2.22 
 -2.0 -1.1 -0.9 -0.9 
 SURMA Maja x 2.55 2.54 x 
 -0.0 -1.3 -1.7 -0.0 
 TRENDEWICZ Antonina 2.29 2.49 2.39 2.24 
 -1.8 -0.5 -1.6 -1.5 
 GRABISZEWSKA Agata 2.45 2.47 2.35 2.36 
 -1.5 -0.8 -2.0 -0.5 
 OTTO Lilianna 2.34 2.07 2.12 2.45 
 -1.6 -1.7 -0.4 -0.6 
 TRZCIŃSKA Iga 2.16 2.22 2.44 2.35 
 -2.8 -0.2 -1.1 -1.2 
 WOLKO Julia 2.20 2.36 2.18 2.27 
 -1.8 +0.0 -1.3 -2.1 
 KUCHARSKA Zuzanna 2.27 2.25 2.13 x 
 -0.8 -2.1 -0.5 -0.3 
 GÓRECKA Lena 2.00 2.00 2.10 2.14 
 -1.3 -0.4 -0.9 -0.2 
 SZOSTAK Pola 2.10 2.13 1.95 1.95 
 +1.1 -0.1 -0.8 -1.4 
 HOFMAN Hanna 1.30 1.86 x 1.72 
 -1.2 -0.3 -0.1 -1.6 
 WOLKO Anastazja x 1.14 x 1.62 
 -0.7 -0.8 -0.4 -0.5 
 GRUPA 2/ 4 14:38 

 1 RYBSKA Zofia 15-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.52 -0.5 
 2 WAJER Małgorzata 15-05-19 LUKS Start Nakło KP 3.48 +0.2 
 3 PŁOCHA Liliana 15-07-03 UKS Czapla Białe Błota KP 3.32 -0.8 
 4 PAWLAK Zuzanna 15-02-24 UKB Szubin KP 3.28 -0.0 
 5 SZPOT Danuta 15-06-19 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.14 -0.5 
 6 MAJEWSKA Pola 15-10-18 Karolina Majewska KP 3.13 +0.7 
 7 GŁADYSZ Julia 15-08-19 KSLZS Kruszwica KP 2.65 +0.3 
 8 MICHNIEWSKA Agata 15-12-18 LUKS Serock KP 2.54 -0.4 
 KACZMAREK Julianna 15-05-19 LUKS Start Nakło KP DNS 

 RYBSKA Zofia 2.12 3.39 3.31 3.52 
 -0.1 -1.9 -0.2 -0.5 
 WAJER Małgorzata x 2.94 3.48 3.33 
 +0.2 -1.0 +0.2 -0.9 
 PŁOCHA Liliana 3.20 3.15 3.06 3.32 
 -1.3 -0.7 -0.1 -0.8 
 PAWLAK Zuzanna 2.95 2.98 3.04 3.28 
 -0.4 -2.2 -0.0 -0.0 
 SZPOT Danuta 3.03 3.08 3.14 3.10 
 -0.3 -2.7 -0.5 -0.2 
 MAJEWSKA Pola 2.61 3.03 x 3.13 
 -0.3 +0.1 +0.5 +0.7 
 GŁADYSZ Julia 2.51 2.65 2.38 2.48 
 -0.2 +0.3 -0.4 -0.3 
 MICHNIEWSKA Agata 2.42 2.54 2.32 2.44 
 -1.2 -0.4 -2.1 -0.2 
 GRUPA 3/ 4 15:00 

 1 BUDZYŃSKA Wiktoria 14-03-29 MKL Tlen Mogilno KP 4.19 +1.3 
 2 PŁUCIENNIK Zofia 14-03-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 4.03 +1.0 
 3 SZPAKOWSKA Pola 14-08-06 MKL Toruń KP 3.97 +2.1 
 4 WARMBIER Maja 14-04-10 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.70 +1.7 
 5 KOŹLINKA Wiktoria 14-11-05 LUKS Serock KP 3.64 +0.6 
 6 BARWIK Aleksandra 14-01-01 SP Łochowo KP 3.45 +0.9 
 7 SCHLAK Zofia 14-12-06 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3.28 +2.3 
 8 ZAWISTOWSKA Magdalena 14-03-03 RKS Lech Rypin KP 3.28 +0.3 
 9 LEWANDOWSKA Natalia 14-10-19 RKS Lech Rypin KP 3.25 +2.1 
 10 NIZIOŁ Maria 14-12-19 UKS Czapla Białe Błota KP 3.04 +0.7 
 11 PIOTROWSKA Alicja 14-05-19 LUKS Start Nakło KP 2.90 +0.8 
 12 ORCHOWSKA Magdalena 14-03-29 UKB Szubin KP 2.87 +0.3 
 13 KUDŁA LIWIA 14-12-13 RKS Lech Rypin KP 2.80 +0.1 
 14 JABŁOŃSKA Oliwia 14-03-10 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 2.72 
 KAWKA Wiktoria 14-01-22 KSLZS Kruszwica KP DNS 
 ŚWIECIAK Iga 14-10-14 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 
 BASA Hanna 14-10-12 KSLZS Kruszwica KP DNS 

 BUDZYŃSKA Wiktoria 3.88 4.19 4.18 4.13 
 +0.9 +1.3 +0.4 +1.7 
 PŁUCIENNIK Zofia 3.78 3.78 4.03 4.02 
 +0.9 +2.3 +1.0 +1.3 
 SZPAKOWSKA Pola 3.60 3.80 3.97 3.93 
 +0.5 +0.1 +2.1 +2.0 
 WARMBIER Maja 3.50 3.60 x 3.70 
 +0.5 +0.8 +0.8 +1.7 
 KOŹLINKA Wiktoria 3.58 3.64 3.63 3.57 
 +0.4 +0.6 +1.6 +1.7 
 BARWIK Aleksandra 3.45 3.18 3.35 x 
 +0.9 +0.2 +2.7 +0.5 
 SCHLAK Zofia 3.25 2.73 3.25 3.28 
 +0.5 +2.1 +0.7 +2.3 
 ZAWISTOWSKA Magdalena 2.86 3.07 3.28 3.12 
 +0.4 +0.1 +0.3 +2.1 
 LEWANDOWSKA Natalia 3.08 3.16 3.25 3.07 



 +0.6 +1.2 +2.1 +0.6 
 NIZIOŁ Maria 3.02 x 2.84 3.04 
 +0.6 +1.8 +0.6 +0.7 
 PIOTROWSKA Alicja 2.87 2.90 2.76 2.90 
 +0.4 +0.8 +1.2 +2.1 
 ORCHOWSKA Magdalena 2.87 2.83 2.84 2.82 
 +0.3 +3.1 +0.5 +2.3 
 KUDŁA LIWIA 2.54 2.32 2.80 2.80 
 +0.7 +1.7 +0.1 +0.4 
 JABŁOŃSKA Oliwia 2..72 x 2..66 2..61 
 +0.9 +1.3 +1.0 +1.4 
 GRUPA 4/ 4 15:32 

 1 PAWŁOWSKA Kornelia 13-09-03 LUKS Serock KP 4.22 +1.1 
 2 PAWLAK Kornelia 12-06-10 UKB Szubin KP 4.17 +0.5 
 2 BILEK Maria 13-09-07 LKS Barcin KP 4.17 +1.7 
 4 KOWALSKA Michalina 13-01-11 UKB Szubin KP 4.13 +0.7 
 5 BORUCH Lena 13-09-02 UKB Szubin KP 4.10 +0.9 
 6 ŻEBROWSKA Zofia 13-02-20 UKS Czapla Białe Błota KP 4.07 +0.4 
 7 STANNA Wiktoria 13-01-13 KSLZS Kruszwica KP 4.02 +1.1 
 8 SAWICKA Kaja 13-08-17 UKS Cyprianka KP 3.91 +2.5 
 9 SUCHOMSKA Marta 13-05-18 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.90 +0.6 
 10 KRYSZTOFIŃSKA Eliza 13-04-02 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3.85 +1.6 
 11 WYSOCKA LUIZA 13-03-27 RKS Lech Rypin KP 3.83 +1.4 
 12 WYSOCKA NIKOLA 13-03-27 RKS Lech Rypin KP 3.72 +0.9 
 13 GRZEŚKOWIAK Zofia 12-10-10 UKB Szubin KP 3.57 +2.4 
 14 POTARZYŃSKA Julia 13-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.56 +0.7 
 15 GUTOWSKA Nadia 13-01-06 RKS Lech Rypin KP 3.55 +0.3 
 KACZOR Sara 13-12-20 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 DANOWSKA Laura  13-11-25 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 KASPEREK Olga 13-01-24 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 MARCINKOWSKA Nina 13-06-02 KSLZS Kruszwica KP DNS 
 PAZDERSKA Maja 13-08-14 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 

 PAWŁOWSKA Kornelia 4.06 2.75 4.22 4.20 
 +0.9 +2.5 +1.1 +1.0 
 BILEK Maria *4.00 4.05 3.94 4.17 
 +1.6 +2.0 +1.9 +1.7 
 PAWLAK Kornelia 4.17 4.02 4.16 4.04 
 +0.5 +1.9 +2.1 +0.1 
 KOWALSKA Michalina 4.12 3.81 4.01 4.13 
 +1.1 +1.2 +1.4 +0.7 
 BORUCH Lena 4.10 x x 4.00 
 +0.9 +2.4 +1.7 +1.2 
 ŻEBROWSKA Zofia 3.83 3.88 4.04 4.07 
 +1.1 +0.6 +1.7 +0.4 
 STANNA Wiktoria 4.02 3.91 3.96 4.00 
 +1.1 +0.6 +1.8 +0.4 
 SAWICKA Kaja 3.67 3.91 3.31 3.70 
 +0.9 +2.5 +1.1 +0.2 
 SUCHOMSKA Marta 3.82 3.85 3.90 3.76 
 +1.7 +1.6 +0.6 +1.4 
 KRYSZTOFIŃSKA Eliza 3.80 3.76 3.85 3.72 
 +1.5 +1.5 +1.6 +0.2 
 WYSOCKA LUIZA 3.83 3.80 3.83 3.62 
 +1.4 +0.8 +2.9 +0.8 
 WYSOCKA NIKOLA 3.69 3.50 3.57 3.72 
 +1.3 +1.3 +1.5 +0.9 
 GRZEŚKOWIAK Zofia 3.44 3.47 3.57 3.42 
 +1.2 -0.3 +2.4 +0.4 
 POTARZYŃSKA Julia 3.36 3.56 3.43 r 
 +1.4 +0.7 +0.4 
 GUTOWSKA Nadia 3.36 3.41 3.55 3.41 
 +2.0 +0.4 +0.3 +0.3 
Pchnięcie kulą K U13 (2kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 TRZEBUCHOWSKA Jagoda 13-03-06 KSLZS Kruszwica KP 10.72 PB 
 2 BYKOWSKA Blanka 13-07-11 UKS Cyprianka KP 8.33 PB 
 3 KRAWCZAK Lena 13-08-08 KSLZS Kruszwica KP 8.28 PB 
 4 KRYSZTOPOLSKA Monika 13-02-16 UKS Cyprianka KP 7.88 PB 
 5 WYBRAŃSKA-IQBAL Wisława 13-03-21 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 7.75 PB 
 SIUDZIŃSKA Julia 13-11-17 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 

 TRZEBUCHOWSKA Jagoda 10.72 10.48 10.50 9.07 

 BYKOWSKA Blanka x 8.16 7.50 8.33 

 KRAWCZAK Lena 8.28 8.10 8.15 8.16 

 KRYSZTOPOLSKA Monika 7.81 7.48 7.88 6.83 

 WYBRAŃSKA-IQBAL Wisława 7.33 x x 7.75 

 SIUDZIŃSKA Julia - 

Rzut piłeczką palantową K (80) 

 FINAŁ 13:09 

 1 PRZERADZKA Aleksandra 15-03-27 UKS Cyprianka KP 26 
 2 MICHALAK Liliana 15-02-24 UKB Szubin KP 24 
 3 KRAWCZAK Nadia 15-09-28 KSLZS Kruszwica KP 23 



 4 SKAŁECKA Julianna 14-01-01 SP Łochowo KP 20 
 5 SIRANT Zofia 15-08-28 Lekkoatletyczne Sadki KP 20 
 6 KORBAL Wiktoria 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 15 
 7 LEWANDOWSKA Lena 17-12-02 Lekkoatletyczne Sadki KP 15 
 8 LIEPELT Lena 15-03-04 LKS Barcin KP 14 
 9 GLABAS Zofia 15-01-31 LKS Barcin KP 14 
 10 SZYMBORSKA Kornelia 15-11-07 LUKS Start Nakło KP 11 
 11 TEWS Zuzanna 19-08-15 LUKS Start Nakło KP 3 

 PRZERADZKA Aleksandra 24 26 24 23 

 MICHALAK Liliana 24 18 x 16 

 KRAWCZAK Nadia 22 23 17 22 

 SKAŁECKA Julianna 20 19 17 20 

 SIRANT Zofia 20 20 17 18 

 KORBAL Wiktoria 15 15 15 15 

 LEWANDOWSKA Lena 14 14 15 10 

 LIEPELT Lena 14 9 8 11 

 GLABAS Zofia 11 x x 14 

 SZYMBORSKA Kornelia 8 10 5 11 

 TEWS Zuzanna 3 2 2 3 


